
PROTOKÓŁ  Nr 31/2021 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które dobyło się 22 listopada  2021 roku, godz. 14.00 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Jan Kowalczyk  
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości, listy 
obecności stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 4 
członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu Nr 30/2021 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia                               
7 września 2021 roku. 

2. Kontrola stanu realizacji budowy i przebudowy dróg powiatowych ujętych w planie 
wydatków inwestycyjnych na rok 2021. 

3. Sprawy różne. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia  - przyjęcie protokołu                 
Nr 30/2021 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 7 września 2021 roku. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Nr 30/2021 posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej z dnia 7 września 2021roku został członkom Komisji przesłany mailem.  
 
Uwag do protokołu nie zgłoszono. 
Przy 4 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się protokół Nr 30/2021 posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej z dnia 7 września 2021 roku został przyjęty.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia - kontrola stanu 
realizacji budowy i przebudowy dróg powiatowych ujętych w planie wydatków 
inwestycyjnych na rok 2021. 
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że ze względu na podejrzenie zachorowania na Covid  
w Powiatowym Zarządzie Dróg Publicznych w Radomiu nie można tematu omówić przy 
udziale pracowników Zarządu. Stworzyłoby to zagrożenie zarażenia członków Komisji.  
Poinformował, że informacja na temat stanu realizacji budowy i przebudowy dróg 
powiatowych ujętych w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2021 będzie przedmiotem 
obrad najbliższej sesji Rady Powiatu w dniu 26 listopada. Informacja ta została sporządzona 
na piśmie. Przekazał ją członkom Komisji. Wszyscy mieli możliwość zapoznania się z stanem 
zaawansowania realizacji zadań drogowych w swoich gminach. Jeśli pojawią się jakieś 
pytania zostaną one pisemnie przekazane dyrektor PZDP w Radomiu. Pani dyrektor  
wyjaśnienia również w formie pisemnej przedłoży Komisji.   
 Poinformował, że z informacji wynika iż realizacja zadań idzie w sposób płynny. Są 
co prawda pewne niezrealizowane przedsięwzięcia, ale jest jeszcze czas na ich realizację do 
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końca roku. Niektóre może zostaną przesunięte ze względu na obecną sytuację, na fakt iż 
ceny materiałów wzrosły a co za tym idzie wzrosły koszty budowy dróg.  
 
Radna Irena Dygas stwierdziła, że jest opóźnienie w realizacji zadania na drodze Kiedrzyn – 
Radom. Chodzi o budowę ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż tej drogi powiatowej na terenie 
gminy Gózd. Z informacji wynika, że zadanie jest w trakcie realizacji z terminem 
zakończenia do dnia 18 listopada 2021 r. Stwierdziła, że zadanie na pewno w tym terminie 
nie zostanie zrealizowane.  
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że na terenie gminy Skaryszew są dwie inwestycje                   
w trakcie realizacji tj.  
- opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę ulicy Bogusławskiej w Skaryszewie, 
- przebudowa drogi w Dzierzchówku Starym, gm. Skaryszew gdzie wystąpiły trudności                     
z własnością gruntów, które miały być zajęte pod drogę. Stwierdził, że pewnie w terminie 
zadanie nie zostanie zrealizowane.  
Ponadto kolejne zadanie: przebudowa drogi na odcinku dł. 100 m od drogi krajowej nr 9 do 
drogi gminnej na Błonie- gmina Skaryszew. Tu też jest wyjaśnienie, że proponowane na 
zadanie środki są za niskie i prawdopodobnie zadanie w roku bieżącym nie zostanie 
wykonane. Przetarg został unieważniony.  
 
 
Więcej uwag nie zgłoszono. Przy 4 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się 
Komisja pozytywnie zaopiniowała informację na temat stanu realizacji budowy i 
przebudowy dróg powiatowych ujętych w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2021. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się                       
2 grudnia br., o godz.14.00. Tematami będą : zaopiniowanie projektu budżetu na 2022 rok i 
Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz opracowanie planu pracy Komisji na rok przyszły. 
Poprosił o zgłaszanie propozycji do planu pracy.  
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
31 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 14.35. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Jan Kowalczyk 
 

 

 


